Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ANDALUCIA
Circuito Andalucia
Fecha 17/03/2024
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 62
Mejor tiempo del evento 02:11.560
Media del dia 02:30.473
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 02:12.055
Tiempo medio grupo prueba 02:26.821
Pilotos en grupo 42
Mejor tiempo grupo 02:11.560
Tiempo medio grupo 02:32.212




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P246839 02:11.560 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.912| 00:00.000 | 00:20.651| 40
P281018 02:17.466 [ 00:05.905 | 00:05.905| 00:13.006 | 00:05.905| 00:14.745| 38
P281098 02:18.157 [ 00:00.690 | 00:06.596 | 00:12.316 | 00:06.596 | 00:14.055 19
P281037 02:19.002 [ 00:00.845| 00:07.441] 00:11.470 | 00:07.441| 00:13.209| 41
P283229 02:19.238 [ 00:00.235| 00:07.677] 00:11.234| 00:07.677 | 00:12.973 | 40
P281048 02:19.588 | 00:00.350 | 00:08.027 | 00:10.884 | 00:08.027 | 00:12.623 | 29
P281001 02:22.011 [ 00:02.422 | 00:10.450 | 00:08.462 | 00:10.450 | 00:10.201 3
P281021 02:23.442 00:01.431| 00:11.881 | 00:07.030 | 00:11.881 | 00:08.769 | 29
P281036 02:23.520 [ 00:00.078 | 00:11.960 | 00:06.952| 00:11.960 | 00:08.691 32
P281017 02:23.662 [ 00:00.141 | 00:12.101 | 00:06.811 | 00:12.101 | 00:08.550 | 47
P281025 02:24.416 [ 00:00.753 | 00:12.855| 00:06.057 | 00:12.855| 00:07.796 | 29
P281044 02:26.007 [ 00:01.591 | 00:14.446 | 00:04.466 | 00:14.446 | 00:06.205| 46
P281041 02:26.054 [ 00:00.047 | 00:14.493 | 00:04.419| 00:14.493 | 00:06.158| 40
P281040 02:26.201 [ 00:00.147 | 00:14.640 | 00:04.272| 00:14.640 | 00:06.011 39
P281035 02:27.485 | 00:01.284 | 00:15.924 | 00:02.987 | 00:15.924| 00:04.726| 44
P281013 02:27.813 [ 00:00.327 | 00:16.252 | 00:02.660 | 00:16.252 | 00:04.399 | 42
P281022 02:27.936 [ 00:00.122 | 00:16.375| 00:02.537| 00:16.375| 00:04.276 14
P281047 02:28.145 [ 00:00.209 | 00:16.584 | 00:02.327 | 00:16.584 | 00:04.066 | 28
P281032 02:28.422 [ 00:00.276 | 00:16.861 | 00:02.051 | 00:16.861 | 00:03.790| 30
P281038 02:28.524 [ 00:00.102 | 00:16.963 | 00:01.948 | 00:16.963 | 00:03.687 14
P281019 02:29.288 [ 00:00.764 | 00:17.728 | 00:01.184| 00:17.728 | 00:02.923 | 46
P281015 02:29.440 [ 00:00.151 | 00:17.879 | 00:01.033 | 00:17.879 | 00:02.772 | 39
P281023 02:30.035 [ 00:00.595 | 00:18.474 | 00:00.437| 00:18.474 | 00:02.176 | 37
P281030 02:30.864 [ 00:00.829 | 00:19.304 | 00:00.391 | 00:19.304| 00:01.347| 40
P281008 02:31.664 [ 00:00.799 | 00:20.103 | 00:01.190| 00:20.103 | 00:00.548| 31
P281020 02:31.671  00:00.007 | 00:20.110| 00:01.197 | 00:20.110 | 00:00.541 31
P281034 02:32.029 [ 00:00.358 | 00:20.468 | 00:01.555| 00:20.468 | 00:00.183 | 35
P281043 02:32.248 [ 00:00.218 | 00:20.687 | 00:01.774| 00:20.687 | 00:00.035| 26
P281042 02:34.684 [ 00:02.436 | 00:23.123 | 00:04.210| 00:23.123 | 00:02.471 36
P281046 02:36.897 [ 00:02.213 | 00:25.336| 00:06.424 | 00:25.336 | 00:04.685| 34
P281011 02:37.002 [ 00:00.104 | 00:25.441] 00:06.529 | 00:25.441 | 00:04.790 19
P281012 02:38.406 [ 00:01.403 | 00:26.845] 00:07.932 | 00:26.845| 00:06.193| 30
P281027 02:40.633 | 00:02.227 | 00:29.072| 00:10.160 | 00:29.072 | 00:08.421| 42
P281002 02:40.976 [ 00:00.342 | 00:29.415| 00:10.502 | 00:29.415| 00:08.763 | 31
P281045 02:46.434 [ 00:05.458 | 00:34.873 | 00:15.960 | 00:34.873 | 00:14.221| 41
P281024 02:47.099 [ 00:00.665 | 00:35.538 | 00:16.626 | 00:35.538 | 00:14.887| 36
P281050 02:47.912 [ 00:00.813 | 00:36.352| 00:17.439| 00:36.352 | 00:15.700 | 37
P281031 02:49.332 [ 00:01.419| 00:37.771| 00:18.859| 00:37.771 | 00:17.120 | 32
P281003 02:49.427 [ 00:00.095 | 00:37.866| 00:18.954| 00:37.866 | 00:17.215| 28
P281039 02:55.617 [ 00:06.190 | 00:44.056 | 00:25.144 | 00:44.056 | 00:23.405| 29
P281029 02:55.674 [ 00:00.056 | 00:44.113 | 00:25.201 | 00:44.113 | 00:23.462| 36
P281026 02:56.920 [ 00:01.246 | 00:45.360 | 00:26.447 | 00:45.360 | 00:24.708 | 28
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